
Рішення
№ 863-27-VI від 22.02.2013 р.

Про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету м. Славутича за 2012 рік
Розглянувши представлений виконавчим комітетом звіт про виконання міського бюдже

ту м. Славутич за 2012 рік, відповідно до статей 28, 80 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 
1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за 2012 рік:
-  по доходах загального фонду в сумі 142 556,8 тис. грн та видатках загального фонду в 

сумі 141 826,9 тис. грн, з них кошти, що перераховуються до Державного бюджету, в сумі 
28 063,4 тис. грн;

-  по доходах спеціального фонду в сумі 19 116,7 тис. грн та видатках спеціального фон
ду в сумі 18 235 тис. грн.

2. Опублікувати звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за 2012 рік у газеті 
«Теледень-Славутич».

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО

Видатки

Доходи



Спеціальний фонд

Начальник фінансового управління ГВ.ЗАЙЧЕНКО


